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
Т. 8-932-540-76-34.

Автозапчасти
Бузулук продам  

шины и диски на легковые а/м 

-284- резина шип., новая, р-р 
185х60 R14  на штампован-
ных дисках (на Priora, Granta).  
Т. 8-922-540-53-43.

Гаражи
Бузулук продам 

гараж 

-296- за 3 мкр., 23,7 кв. м, по-
греб (смотр. яма), треб. ремонт. 
Т. 8-903-390-30-99, 4-26-50.

Товары
Бузулук куплю 

оргтехнику 

-2816- купим сотовые теле-
фоны, ноутбуки, видеокар-
ты в любом состоянии! Обр.: 
ул Отакара Яроша, 56/61, ТД 
«Центр», вход с торца, «Альфа-
сервис», т. 8-922-861-86-47.

разное 

-4931- куплю желтого цвета 
корпуса наручных мужских 
и женских часов советского 
производства, для личного 
использования (не являются 
цветным и черным метал-
лом). Обр.: «Альфа-Сервис», 
ул. Ленина/О. Яроша 61/59, 
ТК «Центр», вход с торца, 
т. 8-922-861-86-47.

-3602- куплю старинные фото-
графии и документы, связанные 
с историей г. Бузулука и знамени-
тых бузулучан. Обр.: ул. О. Яроша, 
ТЦ «Центр», вход с торца «Альфа-
Сервис», т. 8-922-861-86-47.

-2546- предметы старины, 
знаки, академические значки 
(ромбики) об окончании ВУ-
Зов, дорого. Обр.: «Альфа-
Сервис», ул. Ленина/О. Яро-
ша 61/59, ТК «Центр», вход с 
торца. Т. 8-922-861-86-47.

Бузулук продам  
мебель 

-255- офисная: стол-парта, 
р-р 80Х120Х60, 2000 руб./
шт.; столы прямые и угловые 
-  3000 руб./шт., барабан для 
лотереи - 3000 руб. Т. 8-922-
552-91-43.

Ре
кл

ам
а

оргтехнику 

-5547- большой выбор чех-
лов для iPhone и Samsung, 
Honor, в ассортименте чехлы-
книжки, бампера, силикон-
кейсы, чехлы из эко-кожи, а 
также аксессуары: защитные 
стекла, аккумуляторы, кар-
ты памяти, гарнитуры, пере-
ходники,  и многое др. Обр.: 
ТЦ «Империя», отдел Pixel, 1 
этаж ( с 10 до 19 ч.).

разное 

-332- две 2-спальные кровати, 
сервант с позолотой, стол-тум-
бу, два кухонных стола, столик 
журнальный, шкаф книжный, хо-
лодильник «Бирюса», все б/у, в 
хор. сост., срочно. Т. 8-922-879-
37-08.

-299- холодильник Орск-212, 
трансформатор сварочный «Вул-
кан», пылесос Elenberg, насос 
«Агидель», фляга 40 л, вентиля-
тор напольный, ковры р-р 2х3 
м (2 шт.), двери межкомнатные 
дер., 3 шт., светлая полировка, 
р-р 2,0х0,9 м, все б/у. Т. 8-922-
552-51-99.

Вакансии
Бузулук требуются  
домашний персонал 

-333- треб. сиделка (помощник 
по уходу) для пожилой женщи-
ны, 2 или 3 раза в неделю, на 2-3 
часа. Т. 8-922-832-17-21.

-147- треб. сиделка (помощник 
по уходу) за  женщиной-инвали-
дом. Т. 8-922-806-45-05, 8-912-
906-16-13.

 риелторы 

-419- агентству недвижимо-
сти «Ваш Метраж» треб. ри-
елторы, с опытом работы в 
недвижимости или с опытом 
прямых продаж, наличие а/м 
и водительских прав, комму-
никабельность, з/п до 50 % от 
личных продаж. Т. 8-922-552-
91-43.

ТРЕБУЕТСЯ  
УБОРЩИК ПОМЕЩЕНИЙ.  

График работы 5/2, 
своевременные выплаты.  

Справки по телефону:  
Т. 8-922-815-59-20.
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Помещения
Бузулук продам   

разное
-269- ул. Московская 79, полуцо-
коль/9 эт. дома, 97,5 кв. м, черновая 
отделка, окна пластик., отопление, 
хол./гор. вода, биметалл. радиаторы, 
счетчики  вода/свет, большой а/м и 
пешеходный трафик, цена 2620 тыс. 
руб., другие помещения рядом тоже в 
продаже. Т. 8-932-552-61-11.

-134- ул. Народная, нежилое поме-
щение, 361 кв. м, все коммуникации, 
38 сот. земли промышленного назна-
чения, хор. подъездные пути, вдоль 
1 стороны ж/д ветка, цена 12,5 млн. 
руб. Т. 8-922-55-29-111.

-1118- ул. Ташкентская, 63,3 кв. м, 
зал, 2 подсобные комнаты, 2 выхода, 
дверь металл., свет, центр. вода, ав-
тономное отопление, сплит-система, 
имеется тех. условия для подведения 
газа, цена 1500 тыс. руб. Т. 8-922-
811-85-11.

-71- 1 мкр., отдельно стоящее зда-
ние: первый и цокольный этажи, 65 
кв. м/каждый этаж, кабинетная систе-
ма, все уд-ва, можно надстроить еще 
этаж, цена 4000 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-43.

-59- 4 мкр. 18, 1/5 эт. дома, коммер-
ческое помещение 44 кв. м, все уд-
ва, хор. ремонт, цена 2990 тыс. руб. 
Т. 8-922-819-55-04.

Бузулукский р-н продам  
разное 

-737- п. Красногвардеец, нежилое от-
дельно стоящее помещение 171 кв. 
м, 4,1 сот. земли в собств., автоном-
ное отопление, цена 2500 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-1090- с. Н. Александровка, производ-
ственная база 1,2 Га, АЗС, офисные 
кабинеты, автосервис, шиномонтаж, 
автомойка, бар-кафе, отель, комната 
охраны, стоянка для грузовой техники, 
холодный ангар, автопарковка, цена 
21000 тыс. руб. Т. 8-922-819-55-04.

-506- с. Палимовка, нежилое отдельно 
стоящее помещение, из блоков, обшит 
сайдингом, 45 кв. м, высокие потолки, 
окна пластик., новая вх. дверь, свет, 1 
сот. земли в собств., цена 1200 тыс. 
руб. Т. 8-922-811-62-11.

-1093- с. Тупиковка, бывший масло-
цех, кирп., плиты перекрытия, 94 кв. 
м, на полу стяжка, 15 сот. земли в 
собств., отл. подъездные пути, цена 
550 тыс. руб., можно в рассрочку или 
аренда. Т. 8-922-552-91-43.

Иногороднее продам 
разное 

-1113- г. Бугуруслан, действующая 
ферма, помещения 1378, 804 кв. м, 
кап.ремонт, 1 га земли (аренда на 
49 лет), забор новый 2 м, скважина, 
емкости, освещение, цена 7000 тыс. 
руб. Т. 8-932-552-61-11.

Курманаевский р-н продам  
разное 

-347- с. Курманаевка, ул. Фомина 2з, 
2-этажное здание, нежилое помеще-
ние, все коммуникации, счетчики, 
окна пластик., установлены решетки, 
хор. подъездные пути, цена 3500 тыс. 
руб. Т. 8-922-811-62-11.

-298- с. Курманаевка, центр, 400,8 
кв. м, 5,6 сот. земли, свет, остальные 
коммуникации на границе уч-ка, хор. 
рекламные возможности и подъезд-
ные пути, удобно под бизнес, цена 
1600 тыс. руб. Т. 8-932-552-61-11.

Бузулук сдам  
разное 

-549- Привокзальная площадь, 2 
этаж магазина «Меркурий», 42 кв. м.  
Т. 8-922-819-55-04.

-1180- ст. «Труд», нежилое помещение 
40 кв. м, отдельный вход, круглосу-
точный доступ, отл. подъездные пути, 
оплата 20 тыс. руб./мес.+коммун. 
услуги; или 80 кв. м, оплата 40 тыс. 
руб./мес.+ коммун. услуги. Т. 8-922-
552-91-43.

-546- ул. Комсомольская, 2-этажное 
кирп. здание, 900 кв. м (450 кв. м/
каждый), 17 сот. земли, ремонт пла-
нируется под конкретного арендатора, 
оплата 150 тыс. руб./мес. Т. 8-922-
552-91-43.

-408- ул. Культуры, помещение 
«Склад Мебели», 1350 тыс. кв. м.  
Т. 8-922-819-55-04.

-409- ул. Культуры, цеховое помеще-
ние, 350+80 кв. м. Т. 8-922-819-55-04.

-144- ул. Юго- Западная, производст-
венная база, 5000 кв. м, офисные и 
цеховые помещения, оплата 150 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-819-55-04.

-1097- центр города, нежилое поме-
щение 310 кв. м, 1 этаж - 240 кв. м, 
2 этаж - 70 кв. м, оплата первый год 
250 руб./кв. м, ежемесячный бонус 
арендатору. Т. 8-922-552-91-43.

-110- центр города, р-он гостини-
цы, отдельное нежилое помещение 
30 кв. м, вода, слив, с/у, круглосу-
точный доступ, оплата 30 тыс. руб./
мес.+коммун. услуги. Т. 8-922-552-
91-43.

-185- 1 мкр. 5а, 1/2 эт. дома, нежилое 
помещение, 30 кв. м, рядом рынок, 
ТЦ «Русь», большой трафик, оплата 25 
тыс. руб./мес. Т. 8-922-869-51-11.

-551- р-он лыжной базы, выход на 
родник, тонар 50 кв. м, оплата 12 тыс. 
руб./мес. Т 8922-552-91-43.

офисное 

-410- ул. Культуры, офисное помеще-
ние, 125 кв. м. Т. 8-922-819-55-04.

Грачевский р-н сдам  
торговое 

-407- с. Грачевка, ул. Чапаева, тор-
говый центр «КАРАТ», 250 кв. м.  
Т. 8-922-819-55-04.

Бизнес

Бузулукский р-н продам  
разное 

-1185- на границе Бузулукского бора, 
охотничье-рыболовная база, 11,7 
га, озеро 5 га - зарыбленное, огоро-
жен, видеонаблюдение, охраняемый, 
домики: для охраны, гостевой, хо-
зяйственный, гараж, беседка, баня, 
мангальные зоны, зернохранилище, 
свет, скважина, цена 10300 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

Грачевский р-н продам  
разное 

-441- с. Грачевка, центр, арендный 
бизнес, нежилое офисное здание 
143,5 кв. м, в отл. сост., договор 
аренды со Сбербанком на 10 лет до 
2032 г, цена 3000 тыс. руб. Т. 8-922-
819-55-04.

Земельные участки

Бузулук продам  
разное 

-683- ул. Сельская, п. Маяк, 5 сот. 
земли, ровный, прямоугольный, свет, 
газ, центр. вода перед уч-ком, с 3 сто-
рон огорожен профлистом, улица за-
строена, между жилыми домами, цена 
550 тыс. руб. Т. 8-922-529-91-43.
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
552-91-43.

-247- п. Загородный, 2-этажный, из 
керамзитоблока, утеплен/оштукатурен/
окрашен, 134,2 кв. м, все уд-ва, окна 
пластик., новые двери, евроремонт, 
меблир., 6,6 сот. земли, скважина, га-
раж, цена 9000 тыс. руб., можно обмен 
на квартиру. Т. 8-922-552-91-43.

-176- п. Спутник, новый, из газобло-
ка, утеплен, оштукатурен, 110 кв. м, 
предчистовая отделка, с/у совм., 4 сот. 
земли, гараж пристроен к дому, хоз.по-
стройка с подвалом, забор-профлист, 
цена 5750 тыс. руб. Т. 8-932-552-61-11.

-688- пер. Чернышевского, дер., обло-
жен кирп., 76,7 кв. м, свет, газ, вода, 
слив, 5 сот. земли, баня, гараж, погреб, 
навес, огород, наличный расчет, цена 
2000 тыс. руб. Т. 8-922-811-85-11.

-304- «Поле чудес», 2-этажный кирп. 
коттедж, 149,3 кв. м, окна пластик., 
косметич. ремонт, 10,7 сот. зем-
ли, баня, гараж, цена 8800 тыс. руб.  
Т. 8-922-811-62-11.

-245- «Поле чудес», 2-этажный коттедж, 
265,1 кв. м, 8 сот. земли, 2 отапливае-
мых гаража (30 и 80 кв. м), банный ком-
плекс 150 кв. м, бассейн, цена 25000 
тыс. руб. Т. 8-922-819-55-04.

-305- СНТ «Радуга», новый, 100 кв. м, 
с/у совм., 7,5 сот. земли, скважина, 
канализация автономная, двор-плитка, 
гараж (ворота-автомат), погреб, баня, 
летн. кухня, мангальная зона, цена 
6900 тыс. руб. Т. 8-922-843-60-11.

-314- ул. Ветеринарная, рядом с цент-
ром, кирп. коттедж 168 кв. м, хор. ре-
монт, 17,6 сот. земли в собств., баня, 2 
гаража, 2 мастерских, двор-плитка, цена 
11850 тыс. руб. Т. 8-922-552-91-43.

-13- ул. Вильямса, кирп., 51,8 кв. 
м, оформлен как квартира, авто-
номное отопление, все уд-ва, с/у 
совм., перепланировка узаконена, 
хороший косметич. ремонт, 5 сот. 
земли, цена 2980 тыс. руб., торг.  
Т. 8-922-869-51-11

-339- ул. Гражданская, 1/2 часть дома, 
55 кв. м, вход и двор отдельные, свет, 
автономное отопление, центр. вода, 
слив, с/у совм., окна пластик., после 
ремонта, наличный расчет, 5,5 сот. 
земли, цена 2600 тыс. руб. Т. 8-922-
869-51-11.

-334- ул. Жилкооперация, 92,7 кв. 
м, оформлен как квартира, авто-
номное отопление, с/у совм., смеж-
но-изолир. планировка, окна пла-
стик., косметич. ремонт, к дому при-
строен гараж, цена 3380 тыс. руб. 
Т. 8-922-869-51-11.

-744- ул. Куйбышева, бревен-
чатый+кирп. пристрой, 63 кв. м, треб. 
ремонт, крыша-профлист, 8 сот. зем-
ли, скважина на воду, слив. яма новая, 
баня из бруса, цена 2740 тыс. руб.  
Т. 8-922-811-85-11.

-340- ул. Малявина, 2-этажный, 203 кв. 
м, автономное отопление, центр. вода и 
канализация, 2 с/у, окна пластик., кос-
метич. ремонт, к  дому пристроен га-
раж, 4 сот. земли, цена 8300 тыс. руб.  
Т. 8-922-869-51-11.

-14- ул. Московская, дер., 80 
кв. м, печное отопление, вода 
во дворе, цена 2800 тыс. руб.  
Т. 8-922-869-51-11

-16- ул. Московская, кирп., обшит блок-
хаусом, 76 кв. м, с/у совм., зал, 2 спаль-
ни, кухня-гостиная, прихожая, автоном-
ное отопление, натяжные потолки, Ин-
тернет, 2 сот. земли, слив. яма,  гараж, 
хоз. постройки, цена 3500 тыс. руб.  
Т. 8-922-819-55-04.

-584- ул. Олимпийская, р-он Гидро-
комплекса, новый, облицован плит-
кой, 108 кв. м, черновая отделка, 
«теплый пол», слив, 9 сот. земли в 
собств., скважина, забор-профлист, 
свет, газ на улице, цена 4500 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-330- ул. Орская, 48,1 кв. м, все уд-ва, 
косметич. ремонт, 6,5 сот. земли, га-
раж, баня, летн. кухня, цена 3120 тыс. 
руб. Т. 8-922-552-91-43.

-707- ул. Партизанская, 106 кв. м+ ман-
сарда, вода, свет, газ, слив, автоном-
ное газ. отопление, 6 сот. земли, баня 
на дровах, кирп. гараж (смотр. яма), 
летн. кухня,  огород, цена 4700 тыс. руб.  
Т. 8-922-811-85-11.

-783- ул. Победы, 11 мкр., 2-этажный 
новый, 160 кв. м, все уд-ва, хор. ре-
монт, 10 сот. земли, баня, гараж, летн. 
кухня, теплица, птичник, бревенча-
тый дом 60 кв. м, цена 7500 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-195- ул. Советская, 48,8 кв. м, все 
коммуникации, автономное отопление, 
7 сот. земли, цена 2880 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-552-91-11.

-1107- ул. Спортивная, кирп., 177 
кв. м, комнаты изолир., зал-гости-
ная, холл, кухня-столовая, с/у, все 
уд-ва, хор. ремонт, 9,77 сот. зем-
ли,  гаражи, банный комплекс, хоз. 
постройки, цена 10500 тыс. руб.  
Т. 8-932-552-61-11.

-529- ул. Степная, 2-этажная квартира 
в таунхаусе, вход отдельный, 140 кв. 
м, 2 с/у на 1 и 2 этажах, треб. кос-
метич. ремонт, цена 4150 тыс. руб.  
Т. 8-922-819-55-04.

-740- ул. Ташкентская, дер., 55 кв. м, 
слив, центр. вода, окна пластик., кос-
метич. ремонт, 3,2 сот. земли, хоз. 
постройки, баня, цена 3000 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-843-60-11.

-180- ул. Ташкентская, кирп., 47,1 
кв. м, газ. отопление, вода, 2,8 
сот. земли, отапливаемая кирп. 
летн. кухня, цена 2300 тыс. руб.  
Т. 8-932-55-26-111.

-177- ул. 4 Загородная, новый, из 
газоблока, оштукатурен, покрашен, 
136 кв. м, предчистовая отделка, 
все коммуникации, отопление, «те-
плый пол», канализация, 7 сот. зем-
ли, скважина, цена 3700 тыс. руб.  
Т. 8-932-552-61-11.
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Жильё
Бузулукский р-н продам  

1-комнатные 

-246- «Барвиха», 1 мкр. 29, 4/5 эт. 
нового дома, 39,5 кв. м, евроре-
монт, частично меблир., цена 2800 
тыс. руб. Т. 8-922-819-55-04.

-268- п. Колтубановский, центр, в 
1-этажном 3-квартирном бревен-
чатом доме, 25 кв. м, свет, газ, 
во дворе скважина на воду, 4 сот. 
земли, цена 480 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-43.

-262- п. Красногвардеец, 1/1 эт. 
кирп. дома, 31,6 кв. м, свет, ка-
нализация, вода, туалет, электро-
отопление (котел), биметалл. ра-
диаторы, окна пластик., огород, 
погребка, сарай, цена 390 тыс. руб.  
Т. 8-932-552-61-11.

-259- с. Н. Александровка, ул. Юж-
ная 1а, 1/3 эт. нового дома, 39,5 
кв. м, автономное отопление, с/у 
совм., косметич. ремонт, в квар-
тире никто не жил, цена 2350 тыс. 
руб. Т. 8-922-552-91-43.

-687- с. Н. Александровка, 1/2 эт. 
блочного дома, 38,6 кв. м, автоном-
ное отопление, вода, слив, частич-
но меблир., ремонт, цена 1750 тыс. 
руб. Т. 8-922-811-85-11.

3-комнатные 

-701- с. Л. Поляна, в 3-квартирном 
доме, 50 кв. м, свет, газ, вода, 8 
сот. земли, слив. яма, сарай, баня,  
д/сад, школа, 2 магазина, мед-
пункт, почта, цена 730 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-843-60-11.

-318- с. Палимовка, «Барвиха», 1 
мкр. 15, 1/3 эт. кирп. дома, 79 кв. 
м, в отл. сост., цена 4200 тыс. руб. 
Т. 8-922-819-55-04.

дом 

-636- п. Колтубановский, дер., вы-
сокий, 51 кв. м, свет, газ, вода, 
канализация, 12 сот. земли, баня, 
хоз. постройки, цена 1290 тыс. руб. 
Т.  8-932-552-61-11.

-253- п. Красногвардеец, центр, 72 
кв. м, все уд-ва, автономное ото-
пление, косметич. ремонт, 4 сот. 
земли, баня, цена 1690 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-770- п. Красногвардеец, 96,5 кв. 
м, 2 спальни изолир., зал, с/у, окна 
пластик., новая система отопле-
ния, меблир., косметич. ремонт, 
10 сот. земли, баня, хоз. построй-
ки, погребка, цена 1350 тыс. руб.  
Т. 8-932-552-61-11.

-252- п. Опытный, 2-этажный дер. 
дом, 129 кв. м, без внутренней от-
делки, все коммуникации подведе-
ны, 7,5 сот .земли, в соснах (и во 
дворе сосны), удобно для прожива-
ния и под аренду, цена 4700 тыс. 
руб. Т. 8-922-552-91-43.

-250- п. Опытный, 2-этажный дер. 
дом, 98,8 кв. м, ремонт, меблир, 
быт. техника, 7,5 сот. земли, бан-
ный комплекс, в соснах (и во дворе 
сосны), сдается круглый год, цена 
5500 тыс. руб. Т. 8-922-552-91-43.

-254- п. Партизанский, дер., об-
ложен кирп., 58,9 кв. м, офор-
млен как квартира в 2-квартирном 
доме, свет, газ, вода, с мебелью, 
11 сот. земли, цена 1180 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-315- п. Партизанский, новый, из 
бруса, 180 кв. м, все коммуника-
ции, отапливается, 10 сот. земли 
в собств., гараж ворота-автомат, 
цена 9000 тыс. руб. Т. 8-922-552-
91-43.

-272- разъезд Елшанский, 2-этаж-
ный коттедж 367 кв. м +подвал, все 
уд-ва, хор. ремонт, 30 сот. земли в 
собств., кап.теплица - 23 сот. зем-
ли, отапливаемая газом, автополив, 
гараж, ворота-автомат, цена 16 
млн. руб. Т. 8-922-552-91-43.

-27- с. Воронцовка, новый, 112 кв. 
м, предчистовая отделка, 10 сот. 
земли в собств.+10 сот. в аренде, 
баня+дом отдыха, гараж, беседка, 
летн. домик, удобно под бизнес, 
цена 2350 тыс. руб. Т. 8-932-552-
61-11.

-678- с. Дмитриевка, кирп., 150 кв. 
м, все уд-ва, хор. ремонт, 10 сот. 
земли в собств., гараж отапливае-
мый, баня, теплица, беседка, цена 
4200 тыс. руб. Т. 8-922-869-51-11

-677- с. Дмитриевка, новый, 70 кв. 
м, черновая отделка, свет, газ, вода 
(скважина), слив, окна пластик., 6 
сот. земли в собств., новый гараж 
из блоков 100 кв. м, цена 1500 тыс. 
руб. Т. 8-922-869-51-11.

-15- с. Дмитриевка, 60 кв. м, офор-
млен как квартира, автономное ото-
пление, все уд-ва, 10 сот. земли, 
цена 1050 тыс. руб. Т. 8-922-869-
51-11

-748- с. Елшанка 1, бревенчатый, 
40 кв. м, свет, газ, вода, треб. 
косметич. ремонт, 17 сот. земли в 
собств., новая слив. яма, цена 450 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-43.

-676- с. Елшанка 1, дер., 37 кв. 
м, свет, газ, кап.ремонт: заме-
нены венцы, новый цоколь, окна 
пластик., новая электропроводка, 
14 сот. земли, центр. вода рядом, 
баня, летн. кухня, цена 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-552-91-43.

-233- с. Елшанка 1, центр, кирп., 58 
кв. м, оформлен как квартира, все 
уд-ва, новые отопление, котел и 
счетчик, 3 сот. земли в собств., га-
раж, летн. кухня, баня, сарай, цена 
1250 тыс. руб. Т. 8-922-552-91-43.

-135- с. Елшанка 1, центр, 89,1 кв. 
м, оформлен как квартира в 2-квар-
тирном доме, все уд-ва, 6 сот. зем-
ли, гараж, баня, летн. кухня, хоз.по-
стройки, 2 входа, удобно для про-
живания 2 семей, цена 2550 тыс. 
руб. Т. 8-922-552-91-43.

-257- с. Колтубанка (колхоз «Мир»), 
ул. Самарская 4, бревенчатый, 
45,3 кв. м, свет, газ, вода, 14 сот. 
земли, гараж, цена 550 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-271- с. Красная Слободка, кирп. 
дом с магазином, 84,8 кв. м, центр. 
вода, слив, окна пластик., хор. ре-
монт, 8,3 сот. земли, баня, сарай, 
гараж на 2 а/м, цена 690 тыс. руб. 
Т. 8-932-552-61-11.

-190- с. Л. Поляна, бревенчатый, 
47,7 кв. м, центр. вода, газ, газ.
счетчик, печное отопление, 42 сот. 
земли, баня, в селе: д/сад, школа, 
2 магазина, почта, медпункт, цена 
540 тыс. руб., торг. Т. 8-922-843-
60-11.

-260- с. Л. Поляна, бревенчатый, 50 
кв. м, на фундаменте, кирп. зава-
линка, крыша-профлист, свет, газ, 
вода, 20 сот. земли, баня, дровник, 
гараж, цена 830 тыс. руб. Т. 8-922-
55-29-111.

-225- с. Н. Александровка, из ке-
рамзитоблока, 123 кв. м, арми-
рованный фундамент 1,7 м, окна 
пластик., крыша утеплена, 2 вхо-
да (центральный и во двор), свет 
подключен, цена 2100 тыс. руб.  
Т. 8-922-852-12-81.

-224- с. Н. Александровка, недо-
строй, 8 сот. земли, 2 гаража 60 
кв. м с мансардой 45 кв. м (можно 
как жилое), летн. кухня, баня, сква-
жина, свет, слив. яма, забор-проф-
лист, цена 2200 тыс. руб. Т. 8-922-
852-12-81.

-69- с. Н. Александровка, 2-этаж-
ный кирп. дома, 265 кв. м, все 
уд-ва, хор. ремонт, отапливае-
мый подвал, 13 сот. земли, гараж, 
баня, беседка, цена 5500 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-267- с. Палимовка, из блоков, 69 
кв. м, все уд-ва, ровный прямоу-
гольный уч-к 13,6 сот. земли, сква-
жина, гараж, летн. кухня, по центру 
в улицу - место для строительства, 
улица застроена, цена 2280 тыс. 
руб. Т. 8-922-552-91-43.

-668- с. Палимовка, кирп., 129 кв. 
м, с/у разд., комнаты изолир., ком-
наты для гостей, косметический 
ремонт, подвал под всем домом, 
14,6 сот. земли, баня, гараж, летн. 
кухня, погреб, плодово-ягодные на-
саждения, цена 5300 тыс. руб. Т. 
8-922-811-62-11.

-712- с. Палимовка, ул. Централь-
ная, бревенчатый, 43,3 кв. м, вода 
в доме, без удобств, 8 сот. земли, 
баня, цена 1550 тыс. руб. Т. 8-922-
811-62-11.

-194- с. Подколки, 87,8 кв. м, треб. 
ремонт, 11 сот. земли, цена 500 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-552-91-11.

-143- с. Проскурино, 50,6 кв. м, 
свет, газ подключены, вода на 
уч-ке, 30 сот. земли, баня, хоз. 
постройки, цена 600 тыс. руб. 
Т. 8-922-852-12-81.

-92- с. Сухоречка, бревенчатый, 
37,7 кв. м, центр. вода, слив, окна 
пластик., 20 сот. земли, баня, га-
раж, хоз. постройки, крыша, воро-
та и калитка - профлист, цена 1100 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-43.

-208- с. Сухоречка, бревенчатый, 
42 кв. м, центр. вода, слив, новое 
отопление, окна пластик., 11 сот. 
земли, цена 1350 тыс. руб., торг.  
Т. 8-922-55-29-111.

-338- с. Сухоречка, от застройщи-
ка, новый блочный, утеплен, ош-
тукатурен, 80 кв. м, предчистовая 
отделка, с/у совм., кухня-гостиная, 
2-камерные стеклопакеты, электро-
проводка, 5 сот. земли, скважина, 
автономная канализация, цена 3700 
тыс. руб. Т. 8-922-869-51-11.

-1195- с. Сухоречка, центр рядом, 
дер., 33,7 кв. м, треб. внутренний 
ремонт, 7,5 сот. земли в собств., 
газ, свет подведены, центр. вода 
проходит по улице, цена 380 тыс. 
руб. Т. 8-922-811-62-11.

-1131- с. Твердилово, кирп., 73,5 
кв. м, окна пластик., вода центр., 
с/у, 12 сот. земли, баня, гараж, 
сараи, цена 990 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-43.

-741- с. Твердилово, 75,5 кв. м, 
все уд-ва, с/у совм., центр. вода, 
канализация, окна пластик., новый 
косметич. ремонт, мебель, 5 сот. 
земли, хоз. постройки, гараж, баня, 
цена 1450 тыс. руб. Т. 8-922-843-
60-11.

-765- с. Троицкое, бревенчатый, 50 
кв. м,  свет, газ, вода, слив, туа-
лет, 18 сот. земли, баня, гараж, 
хоз. постройки, цена 580 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

Грачевский р-н продам 
1-комнатные 

-749- с. Грачевка, 1/3 эт. кирп. дома, 
2015 г. п., 30,9 кв. м, с/у совм., окна 
пластик., сантехника в отл. сост., 
новая дверь, ремонт, цена 930 тыс. 
руб. Т. 8-932-552-61-11.

 2-комнатные 

-763- с. Грачевка, ул. Зеленая, в 
1-этажном многоквартирном кирп. 
доме, 55 кв. м, в хор. сост., 35 сот 
земли, цена 760 тыс. руб. Т. 8-922-
819-55-04.

-764- с. Грачевка, ул. Молодеж-
ная, 1/2 эт. кирп. дома, 38,4 кв. 
м, в хор. сост., цена 800 тыс. руб.  
Т. 8-922-819-55-04.

дом 

-312- с. Грачевка, центр, смешан. 
конструкции, 48,9 кв. м, свет, 
газ, вода гор./хол., с/у, 11,6 сот. 
земли, сарай, гараж, баня (новый 
котел), погреб, школа, 2 д/сада, 
магазины, цена 1000 тыс. руб. 
Т. 8-932-55-26-111.

Иногороднее продам  
2-комнатные 

-10- Северный р-он, с. Северное, 
центр, 2/2 эт. дома, 44,3 кв. м, 
с/у разд., балкон, треб. косметич. 
ремонт, цена 830 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-869-51-11.

Курманаевский р-н продам  

дом 

-235- с. Гаршино, новый, 64 кв. м 
+пристрой, 4 комнаты, свет подклю-
чен (3 фазы), газ и центр. вода ря-
дом с участком, 14 сот. земли, цена 
450 тыс. руб. Т. 8-922-852-12-81.

-316- с. Кандауровка, кирп., 51,5 
кв. м, душевая, туалет, окна пла-
стик., новые: двери, электропровод-
ка, обои, 19,9 сот. земли, пристрой 
30 кв. м, крыша - новый профлист, 
баня, хоз.постройки, цена 1700 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-552-91-43.

-644- с. Курманаевка, кирп., 60 кв. 
м, все уд-ва, окна пластик., кос-
метический ремонт, 8 сот. земли, 
гараж, погреб, цена 2000 тыс. руб.  
Т. 8-922-811-62-11.

-674- с. Курманаевка, центр, дер., 
2013 г. п., 105,1 кв. м, 8 сот. земли, 
уч-к ровный, прямой, свет и газ на 
уч-ке, вода на границе уч-ка, цена 
500 тыс. руб. Т. 8-922-811-62-11.

-643- с. Курманаевка, 2016 г. п., 
2-этажный, из блоков, 213 кв. м, 
все коммуникации подключены, 11 
сот. земли, цена 2800 тыс. руб.  
Т. 8-922-811-62-11.

-326- с. Лабазы, оформлен как 
квартира в 2-квартирном 1-этажном 
кирп. доме, 69 кв. м, все уд-ва, хор. 
ремонт,  8,4 сот. земли, цена 1500 
тыс. руб. Т. 8-922-811-62-11.

-453- с. Лабазы, 39,5 кв. м, 22 
сот. земли, свет, газ на границе 
уч-ка, цена 350 тыс. руб. Т. 8-922-
811-62-11.

-642- с. Лаврентьевка, кирп., 91,8 
кв. м, вода, слив, 12 сот. земли, 
гараж, погреб, цена 560 тыс. руб.  
Т. 8-922-811-62-11.

-1308- с. Лаврентьевка, 52,5 кв. м, 
высокий, 2 спальни, зал, кухня, с/у, 
все уд-ва, подвал, 7 сот. земли, 
хоз. постройки, баня, цена 490 тыс. 
руб. Т. 8-932-552-61-11.

-673- с. Озерки, дер., обшит сай-
дингом, 51 кв. м, окна пластик., 
треб. ремонт, погреб бетонный, 
17,2 сот. земли, цена 550 тыс. руб. 
Т. 8-922-811-62-11.

-23- с. Ромашкино, бревенчатый, 
обложен кирп., 68 кв. м, вода, слив, 
все уд-ва, треб. ремонт, 11,5 сот. 
земли, гараж, баня, погреб, цена 
380 тыс. руб. Т. 8-922-811-62-11.

Первомайский р-н продам  
3-комнатные 

-300- п. Первомайский, в 4-квар-
тирном 1-этажном кирп. доме, 58 
кв. м, автономное отопление, хор. 
ремонт, 5  сот. земли, летн. кухня с 
погребом. Т. 8-932-552-31-11.

-301- с. Степнянка,  в 2-квартирном 
1-этажном кирп. доме, 60 кв. м, ав-
тономное отопление, хор. ремонт, 
подведены все коммуникации, 7,5  
сот. земли, цена 1300 тыс. руб., 
или меняем. Т. 8-932-552-31-11.

4-комнатные 

-302- п. Первомайский, в 2-квар-
тирном кирп. доме, 67 кв. м, ав-
тономное отопление, хор. ремонт, 
все уд-ва, 9,5  сот. земли, гараж, 
баня, беседка, цена 3100 тыс. руб. 
Т. 8-932-552-31-11.

 дом 

-664- с. Мирошкино, дер., обложен 
кирп., 73 кв. м, вода, газ, свет, ка-
нализация, 9,27 сот. земли, баня и 
сарай из блоков, забор-профлист, 
цена 450 тыс. руб. Т. 8-922-843-
60-11.

Сорочинск продам  
2-комнатные 

-343- г. Сорочинск, ул. Ворошило-
ва, 2/5 эт. дома, 50 кв. м, комнаты 
изолир., с/у разд., центр. отопле-
ние, окна пластик., цена 1880 тыс. 
руб. Т. 8-922-869-5-111.

Тоцкий р-н продам  

дом 

-198- п. Суворовский, оформлен как 
2-уровневая квартира в 2-этажном 
кирп. доме, 57 кв. м, цена 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-552-91-11.

-263- с. Тоцкое, дер., 38 кв. м. все 
уд-ва, после ремонта: окна пла-
стик., новая электропроводка, но-
вое отопление, 14 сот. земли, цена 
1250 тыс. руб. Т. 8-922-55-29-111.

Гаражи
Бузулук продам  

гараж 

-264- за 3 мкр., ГСК №67, 3 уров-
ня, 20 кв. м, оштукатурен, свет, 
подвал+погреб, в отл. сост., цена 
270 тыс. руб. Т. 8-922-552-91-43.

-196- ул. Фрунзе, ГСК №53, 20 кв. 
м, ворота металл., с погребом, су-
хой, цена 195 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-11.

-626- 1 мкр., 19,8 кв м, свет, по-
греб кирп., солнечная сторона, 
хор. подъездные пути, цена 165 
тыс. руб. Т. 8-932-552-61-11. 

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ «ВАШ МЕТРАЖ» ПРЕДЛАГАЕТ: 

Обр:. ул. Комсомольская 106, 2 этаж, т. 8-922-552-91-43, фото на: vash-metrag.ru.



Помещения
Грачевский р-н продам  

разное 

-1068- с. Грачевка, пересе-
чение автодорог Бузулук/газ.
завод/Плешаново/Сорочинск, 
2-этажное здание, придорож-
ная гостиница, кафе, автомой-
ка, магазин, 678,9 кв. м, 23 
сот. земли, с действующим 
бизнесом. Т. 8-922-537-69-51.

Дачи
Бузулук продам  

разное 

-217- за р. Самарой, с левой сто-
роны, СНТ «Вымпел», 6,9 сот. зем-
ли, плодовые деревья, малина, 
клубника, ухожена, охрана, цена 
200 тыс. руб. Т. 8-932-851-42-65.

-210- р-он оз. Светлое, общество 
«Железнодорожник», 8 сот. зем-
ли, домик р-р 6х3,5 м, + веранда 
р-р 2,4х4,5 м, сарай, летн. душ, 
баня, скважина на воду, плодово-
ягодные насаждения, полив по уч-
ку, ухожена. Т. 8-922-811-36-09, 
8-922-85-90-534.

Жилье
Бузулук продам  

комнату 
-218- ул. Пушкина 3б, центр го-
рода, комнату в общежитии, 4/5 
эт. дома, 12,7 кв. м, общие: ту-
алет, ванная и кухня, колледжи, 
магазины, д/сады, остановки в 
шаговой доступности, цена 550 
тыс. руб. Т. 8-932-851-42-65.

Информация 2 Жильё
Среда, 11 октября 2023 г. №39 (1014)10

ТОВАРЫ  И УСЛУГИ ПРОДАВЕЦ АДРЕС, ТЕЛЕФОН

Антенны. Продажа, установка «Телеспутник» г. Бузулук, ул. Суворова 2а,  
т. 96-201, 8-932-546-40-00

Изготовление пластиковых окон,  
дверей и алюминиевых конструкций ООО «Оконный мир» г. Бузулук, ул. Чапаева, д.47,  

т. 5-52-24, 5-18-18
Кислород, азот, аргон, 
коргон, углекислота, гелий, ацетилен ООО «КислородТяжМаш» г. Бузулук, ул. Н-Чапаевская, 106 Б,  

т. 4-49-96

Канцтовары маг. «Миллион подарков» г. Бузулук, 1-й микрорайон, 16,  
т. 5-33-33

Полиграфия Рекламное агентство «Максимум» г. Бузулук, 1-й микрорайон, 16,  
т. 5-56-56

Ремонт, продажа оргтехники, заправка картриджей «Спектр-Сервис» г. Бузулук, ул. Комсомольская, 90, 1 этаж,  
т. 91-000, 5-55-56

Сувениры. Наградная продукция   
(кубки, медали и т.п) маг. «Миллион подарков» г. Бузулук, 1-й микрорайон, 16,  

т. 5-33-33

Станочная гибка металла ИП Фомин С. В. г. Бузулук, ул. М.Горького, 37, 
т. 8-922-888-29-99

Системы видеонаблюдения*
*монтаж, ремонт «Телеспутник» г. Бузулук, ул. Суворова 2а, 

 т. 96-201,  8-932-546-40-00

Стройматериалы
*кирпич шамотный, сырец

ИП Мацулевич Л.В. г. Бузулук, ул. Магистральная 26, 
т. 8-922-538-57-00

ИП Шапкина Л.Н. г. Бузулук, ул. Магистральная 7, 
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